MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 086, DE 31 DE JULHO DE 2018

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLO-

GIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 460 de

19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, considerando o processo nº 23100.000334.2018-

98, RESOLVE:

Art. 1 – LOCALIZAR o servidor Dênison Fábio Nunes Soares, matrícula SIAPE 1651185, ocupante do cargo

de Técnico em Agropecuária, exercendo suas atividades na Coordenação de Unidade Produtiva – CUP do

Campus Floresta, desde 28/06/2018.

DESCRIÇÃO SUMÁRIA DAS ATIVIDADES
LOCAL

DE TRABALHO

TEMPO

MENSAL

(HORAS)
1. Suporte técnico às atividades de área animal;
2. Supervisão  de  auxiliares  de  campo  nas

atividades diárias;
3. Supervisão  de  estagiários  nas  atividades

diárias.

Coordenação  de
Unidade Produtiva –
CUP

160 horas

CARGA HORÁRIA TOTAL MENSAL 160 horas

Art. 2 – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vera Lúcia da Silva Augusto Filha
Diretora Geral

		2018-07-31T18:08:55-0300
	Floresta
	VERA LUCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
	Eu sou o autor deste documento